PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 января 2024 г.

	№
	57

Об утверждении проекта внесения изменений
в проект межевания территории в границах
кадастрового квартала 52:55:0080004 с. Дивеево Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 07.12.2021 № 1546

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Нижегородской области от 08.04.2008 №37-З «Об основах регулирования градостроительной деятельности на территории Нижегородской области», на основании заключений о результатах общественных обсуждений от 27.12.2023 администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории в границах кадастрового квартала 52:55:0080004 с. Дивеево Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 07.12.2021 № 1546 (Далее – проект межевания территории).

2. Обнародовать утвержденный проект межевания территории в порядке, предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ударник», а также разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Шанина Д.В.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Сыров С.А.

Забродина А.В.

Шанин Д.В.
Герасимова Е.В.